ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số; ZéÉƠ/QĐ-ƯBND Thái Bình, ngày tháng năm 2023

QUYỂT ĐỊNH
về việc sửa đồi nội dung tại Quyết định số 2585/QĐ-UBND ngày

24/11/2023 cua ủy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHAN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tô chức Chỉnh quyên địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đắt đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định sỗ 43/20Ỉ4/NĐ-CP ngày 15/5/20Ỉ4 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điểu của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định sổ 30/2Ọ20/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chỉnh phủ quy

định về công tác vãn thư;
Xét đề nghị của Giảm đốc Sở Tài ngicyên và Môi trường tại Tờ trĩnh sổ

642/TTr-STNMr ng^ 28/11/2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi nội dung tại Quỵết định số 2585/QĐ-UBND ngày
24/11/2023 của ủy ban lửiân dân tỉnh, cụ ứiể như sau:

- Tại Điều 2 đã viết:
" 1. Sở Tài nguyên và Môi trường:
+ Ký Phụ lục hợp đồng thuê đất với Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển

nhà ở Nguyên Xá;

+ Chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đất đai Thái Bình chỉnh lý hồ sơ địa chính.
2. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh: Hướng dẫn Công ty TNHH

Đầu tư và Phát triển nhà ở Nguyên Xá kê khai và tiiực hiện nghĩa vụ tài chính
theo quy định".

- Nay sửa lại ứiành "Điều 2. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;
Hướng dẫn Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển nhà ở Nguyên Xá kê khai và
thực hiện nghĩa vụ tài chinh theo quy định."

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số
2109/QĐ-UBND ngằy 21/9/2023 và Quyết định * số 2585/QĐ-UBND* ngày
24/11/2023 của ủy ban nhân dân tửứi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

ữường, Giám đốc Sở Tài chính, Cục ữưởng Cục Thuế tỉnh; Thủ trưởng các sở,
ngành, âơn vị có liên quan; Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Vũ Thư, Chủ tịch ủy
ban nhân dân xã Nguyên Xá, Người đại diện theo pháp luật Công ty TNHH Đầu tư
và Phát triển nhà ở Nguyên Xá chịu ừách nhiệm ửii hành Quyết định này./JH^

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBNp tỉnh;
- Lãnh đạo VP ƯBND tinh^
- Cổng Thông tin điện từ tỉnh;
- Trung tâm PVHCC tĩnh;
-LưuVT,NNTNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ ^

Ổ CHỦ

*  Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!